EDMILSON  SATURNINO  DA  SILVA,
CNPJ/CPF:  063.836.654-21.
OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS DIVERSOS - ASD, DESTINADA A MANUTENÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO
DE 2022
VALOR TOTAL................: R$ 14.570,00 (quatorze mil e quinhentos
e setenta reais).
VALOR MENSAL ............: R$ 1.212,00 (um mil, duzentos e doze
reais)
VIGÊNCIA...................: 03 de janeiro de 2022, com término previsto
para o dia 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA.........: 03 de janeiro de 2022